
 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА 

Федеральное государственное бюджетное образовательное   

учреждение высшего образования  

«Государственный университет морского и речного флота  

 имени адмирала С.О. Макарова» 
(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова») 

Беломорско-Онежский филиал  

ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»  

 
П Р И К А З 

 
05.06.2025 Петрозаводск № 125-од 

 

Об установлении платы за проживание 

общежитии Филиала 

в период приемной кампании  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 14.11.2014 № 1190 «О правилах определения 

размера платы за коммунальные услуги, вносимой нанимателями жилых 

помещений в общежитиях, входящих в жилищный фонд организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, по договорам найма 

жилого помещения в общежитии»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В период проведения приемной кампании - с 20.06.2025 по 

31.08.2025 – установить в Беломорско-Онежском филиале ВО «ГУМРФ 

имени адмирала С.О. Макарова» (далее - Филиал) следующий размер платы 

за проживание (пользование жилым помещением и коммунальные услуги) 

в общежитии Филиала, расположенного по адресу: г. Петрозаводск, 

ул. Калинина, д. 37 (далее – размер платы за койко-место): 

 

№ 

п/п 

Наименование категорий проживающих 

в общежитии 

Размер платы за одно 

койко-место, 

руб./сутки 

1. 
Абитуриенты и их родители (законные 

представители) 
300,00 

 

 

 

Директор  А. В. Васильев 

 


		2025-06-05T10:48:33+0300
	Васильев Александр Викторович




